
 Clasificación : DH THE PONENT GAMBERS 2021                                         

 

 Fecha : 11/04/21 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     267 ANDREU,XAVIER        SUB23  THE GAMBERS C.C.            01:08:219  01:05:466 - 01:05:466 a  

   2     238 MARCUS,SALVADOR      SUB23  THE GAMBERS C.C.            01:06:753  01:06:168 - 01:06:168 a 00:00:702 

   3     232 ALEMANY,NICOLAU      ELITE  THE GAMBERS C.C.            01:06:049  01:06:481 - 01:06:481 a 00:01:015 

   4     286 ANADON,DANIEL        ELITE  THE GAMBERS C.C.            01:07:059  01:07:442 - 01:07:442 a 00:01:976 

   5     449 BARRET,Jasper        SUB23  PD                          01:08:020  01:07:787 - 01:07:787 a 00:02:321 

   6     249 ESCOBAR,GUILLERMO    MA-30  THE GAMBERS C.C.            01:09:275  01:07:845 - 01:07:845 a 00:02:379 

   7     280 CALDES,BARTOMEU      MA-30  CC NORTH RIDERS             01:11:743  01:07:852 - 01:07:852 a 00:02:386 

   8      26 OBRADOR,SEBASTIA     ELITE  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:08:169  01:08:665 - 01:08:665 a 00:03:199 

   9     226 FONT,GABRIEL         MA-30  CYCLING PLANET              01:08:715  01:08:802 - 01:08:802 a 00:03:336 

  10       1 ALBERTI,JAUME        ELITE  CC NORTH RIDERS             01:10:137  01:09:809 - 01:09:809 a 00:04:343 

  11     771 VILLALONGA,JUAN ENRI MA-40  THE GAMBERS C.C.            01:09:409  01:09:959 - 01:09:959 a 00:04:493 

  12     203 ALONSO,ANTONI        ELITE  FELANITX CLUB CICLISTA      01:11:791  01:10:417 - 01:10:417 a 00:04:951 

  13     255 ALOY,ANTONI          ELITE  THE GAMBERS C.C.            01:10:948  01:11:008 - 01:11:008 a 00:05:542 

  14     195 VALLS,JOAN           SUB23  CYCLING PLANET              01:09:943  01:11:009 - 01:11:009 a 00:05:543 

  15      74 MORALES,Jaume        MA-30  PD                          01:11:171  01:11:154 - 01:11:154 a 00:05:688 

  16     789 RIERA,MELCHOR        MA-40  CC NORTH RIDERS             01:11:471  01:11:420 - 01:11:420 a 00:05:954 

  17     974 MOYA,Jorge           ELITE  PD                          01:12:704  01:13:038 - 01:13:038 a 00:07:572 

  18     228 BIBILONI,GABRIEL JOA ELITE  THE GAMBERS C.C.            01:14:450  01:13:186 - 01:13:186 a 00:07:720 

  19     732 ZUBIRI,HONORATO      MA-50  THE GAMBERS C.C.            01:12:627  01:13:225 - 01:13:225 a 00:07:759 

  20     287 CARREÑO,SERGIO       SUB23  THE GAMBERS C.C.            01:12:620  01:13:373 - 01:13:373 a 00:07:907 

  21     273 GARAU,TONI           JUNIO  THE GAMBERS C.C.            01:11:177  01:13:470 - 01:13:470 a 00:08:004 

  22     792 FORTEZA,JOSE MARIA   MA-40  THE GAMBERS C.C.            01:14:804  01:13:572 - 01:13:572 a 00:08:106 

  23     428 BRADLEY,OWEN         CADET  INDEPENDIENTE               01:15:368  01:14:042 - 01:14:042 a 00:08:576 

  24     190 MUÑOZ,CRISTIAN CAMIL ELITE  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:16:436  01:15:183 - 01:15:183 a 00:09:717 

  25     198 PASCUAL,MIGUEL       MA-30  CC NORTH RIDERS             01:17:246  01:15:433 - 01:15:433 a 00:09:967 

  26     143 ANTESBERGER,NIL      INF-2  INDEPENDIENTE               01:16:040  01:15:463 - 01:15:463 a 00:09:997 

  27     450 TRUSCELLO,Davide     ELITE  PD                          01:15:598  01:15:590 - 01:15:590 a 00:10:124 

  28     427 GARCIA,JANICK        CADET  INDEPENDIENTE               01:23:863  01:16:282 - 01:16:282 a 00:10:816 

  29     426 ANTESBERGER,Jan      CADET  PD                          01:18:358  01:16:754 - 01:16:754 a 00:11:288 

  30     277 SASTRE,ANTONI        MA-30  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:18:152  01:16:930 - 01:16:930 a 00:11:464 

  31     298 MARTIN,Adolfo        MA-30  PD                          01:17:508  01:16:994 - 01:16:994 a 00:11:528 

  32     128 MUNTANER,DAVID       MA-30  GOBIK FACTORY TEAM          01:18:415  01:17:190 - 01:17:190 a 00:11:724 

  33     783 PEREZ,RUBEN          MA-40  A.C. CAPDEPERA              01:18:637  01:17:247 - 01:17:247 a 00:11:781 

  34     904 COLL MATA,Sion       SUB23  PD                          01:17:895  01:17:345 - 01:17:345 a 00:11:879 

  35     174 PISA,JOFRE           ELITE  CC NORTH RIDERS             01:20:287  01:17:724 - 01:17:724 a 00:12:258 

  36     239 RODRIGUEZ,Luis Felip ELITE  PD                          01:20:595  01:17:877 - 01:17:877 a 00:12:411 

  37     266 ROSSELLO,JORDI       MA-30  INDEPENDIENTE               01:24:053  01:18:333 - 01:18:333 a 00:12:867 

  38     268 VIZ,IVAN             MA-30  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:17:489  01:18:656 - 01:18:656 a 00:13:190 

  39     814 DE LA CRUZ,CARLOS    MA-40  INDEPENDIENTE               01:28:620  01:18:733 - 01:18:733 a 00:13:267 

  40     297 VADELL,FCO.JAVIER    MA-30  INDEPENDIENTE               01:28:424  01:19:035 - 01:19:035 a 00:13:569 

  41     937 PALMER,JAVIER        MA-40  INDEPENDIENTE               01:19:670  01:19:494 - 01:19:494 a 00:14:028 

  42     632 GUILLEN,VICENTE JUAN MA-40  INDEPENDIENTE               01:15:464  01:19:598 - 01:19:598 a 00:14:132 

  43     306 SUREDA,JOAN          INF-2  ANTONI GELABERT PENYA CIC   01:19:123  01:19:966 - 01:19:966 a 00:14:500 

  44     181 BOSCH,Eddy           MA-40  PD                          01:18:142  01:19:998 - 01:19:998 a 00:14:532 

  45     193 TEMPEL,FRITZ         ELITE  THE GAMBERS C.C.            01:21:883  01:20:090 - 01:20:090 a 00:14:624 

  46     647 ISERN,DANIEL         MA-40  VICENC REYNES C.C.          01:21:365  01:20:798 - 01:20:798 a 00:15:332 

  47     269 COLOMAR,ELIAS        SUB23  THE GAMBERS C.C.            01:23:230  01:21:813 - 01:21:813 a 00:16:347 

  48     691 TRIAS,ROGER          MA-40  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:24:300  01:21:873 - 01:21:873 a 00:16:407 

  49     975 SORELL,XIM           MA-30  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:26:903  01:23:433 - 01:23:433 a 00:17:967 

  50     258 MOLL,BENET RAMON     SUB23  INDEPENDIENTE               01:23:880  01:23:968 - 01:23:968 a 00:18:502 

  51     172 EPPLER,DANIEL DIETER ELITE  INDEPENDIENTE               01:20:104  01:25:158 - 01:25:158 a 00:19:692 

  52     819 RIERA,MIGUEL ANGEL   MA-40  INDEPENDIENTE               01:28:578  01:25:442 - 01:25:442 a 00:19:976 

  53     940 FEMENIAS,Xavier      CADET  PD                          01:31:383  01:25:857 - 01:25:857 a 00:20:391 

  54     145 FERNANDEZ,ALBERTO    MA-30  THE GAMBERS C.C.            01:24:668  01:26:277 - 01:26:277 a 00:20:811 

  55     432 FRONTERA,JOAN MARC   CADET  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:25:418  01:26:426 - 01:26:426 a 00:20:960 

  56     938 DANIEL,Jaime         MA-30  PD                          01:52:070  01:29:347 - 01:29:347 a 00:23:881 

  57     300 PEREZ,PERE           ELITE  INDEPENDIENTE               01:22:260  01:31:024 - 01:31:024 a 00:25:558 

  58      95 RODRIGUEZ,Johan Stiv ELITE  PD                          01:22:443  01:31:052 - 01:31:052 a 00:25:586 

  59     140 MARIN,XAVIER         INF-2  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:32:632  01:31:164 - 01:31:164 a 00:25:698 

  60     945 MARTINEZ,SERGIO      ELITE  BIKE COMP STA. CRUZ C.D.    01:21:570  01:33:182 - 01:33:182 a 00:27:716 

  61     423 VIRGILIO,BLAI        CADET  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:37:508  01:34:804 - 01:34:804 a 00:29:338 

  62     445 AMOROS,DANIEL        CADET  CC NORTH RIDERS             --:--:---  01:36:346 - 01:36:346 a 00:30:880 

  63     289 GIL,MIQUEL           MA-30  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:41:372  01:36:435 - 01:36:435 a 00:30:969 

  64     146 RIERA,Jeroni         INF-2  PD                          01:43:849  01:40:265 - 01:40:265 a 00:34:799 

  65     296 AGUILO,ADRIAN        MA-30  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:46:606  01:47:033 - 01:47:033 a 00:41:567 

  66     142 POCH,CARLES          INF-1  INDEPENDIENTE               01:20:310  01:47:837 - 01:47:837 a 00:42:371 

  67     134 PINEDA,NURIA         FIN-1  ARIANY CLUB CICLISTA        01:56:320  01:53:626 - 01:53:626 a 00:48:160 

 

 Corredores clasificados  67 

 

 

 Clasificación de : Cadets 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     428 BRADLEY,OWEN         CADET  INDEPENDIENTE              01:15:368  01:14:042 - 01:14:042 a  

   2     427 GARCIA,JANICK        CADET  INDEPENDIENTE              01:23:863  01:16:282 - 01:16:282 a 00:02:240 

   3     426 ANTESBERGER,Jan      CADET  PD                         01:18:358  01:16:754 - 01:16:754 a 00:02:712 

   4     940 FEMENIAS,Xavier      CADET  PD                         01:31:383  01:25:857 - 01:25:857 a 00:11:815 

   5     432 FRONTERA,JOAN MARC   CADET  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:25:418  01:26:426 - 01:26:426 a 00:12:384 

   6     423 VIRGILIO,BLAI        CADET  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:37:508  01:34:804 - 01:34:804 a 00:20:762 

   7     445 AMOROS,DANIEL        CADET  CC NORTH RIDERS            --:--:---  01:36:346 - 01:36:346 a 00:22:304 

 

 Clasificación de : Juniors 



 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     273 GARAU,TONI           JUNIO  THE GAMBERS C.C.           01:11:177  01:13:470 - 01:13:470 a  

 

 Clasificación de : Sub-23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     267 ANDREU,XAVIER        SUB23  THE GAMBERS C.C.           01:08:219  01:05:466 - 01:05:466 a  

   2     238 MARCUS,SALVADOR      SUB23  THE GAMBERS C.C.           01:06:753  01:06:168 - 01:06:168 a 00:00:702 

   3     449 BARRET,Jasper        SUB23  PD                         01:08:020  01:07:787 - 01:07:787 a 00:02:321 

   4     195 VALLS,JOAN           SUB23  CYCLING PLANET             01:09:943  01:11:009 - 01:11:009 a 00:05:543 

   5     287 CARREÑO,SERGIO       SUB23  THE GAMBERS C.C.           01:12:620  01:13:373 - 01:13:373 a 00:07:907 

   6     904 COLL MATA,Sion       SUB23  PD                         01:17:895  01:17:345 - 01:17:345 a 00:11:879 

   7     269 COLOMAR,ELIAS        SUB23  THE GAMBERS C.C.           01:23:230  01:21:813 - 01:21:813 a 00:16:347 

   8     258 MOLL,BENET RAMON     SUB23  INDEPENDIENTE              01:23:880  01:23:968 - 01:23:968 a 00:18:502 

 

 Clasificación de : Elites 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     232 ALEMANY,NICOLAU      ELITE  THE GAMBERS C.C.           01:06:049  01:06:481 - 01:06:481 a  

   2     286 ANADON,DANIEL        ELITE  THE GAMBERS C.C.           01:07:059  01:07:442 - 01:07:442 a 00:00:961 

   3      26 OBRADOR,SEBASTIA     ELITE  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:08:169  01:08:665 - 01:08:665 a 00:02:184 

   4       1 ALBERTI,JAUME        ELITE  CC NORTH RIDERS            01:10:137  01:09:809 - 01:09:809 a 00:03:328 

   5     203 ALONSO,ANTONI        ELITE  FELANITX CLUB CICLISTA     01:11:791  01:10:417 - 01:10:417 a 00:03:936 

   6     255 ALOY,ANTONI          ELITE  THE GAMBERS C.C.           01:10:948  01:11:008 - 01:11:008 a 00:04:527 

   7     974 MOYA,Jorge           ELITE  PD                         01:12:704  01:13:038 - 01:13:038 a 00:06:557 

   8     228 BIBILONI,GABRIEL JOA ELITE  THE GAMBERS C.C.           01:14:450  01:13:186 - 01:13:186 a 00:06:705 

   9     190 MUÑOZ,CRISTIAN CAMIL ELITE  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:16:436  01:15:183 - 01:15:183 a 00:08:702 

  10     450 TRUSCELLO,Davide     ELITE  PD                         01:15:598  01:15:590 - 01:15:590 a 00:09:109 

  11     174 PISA,JOFRE           ELITE  CC NORTH RIDERS            01:20:287  01:17:724 - 01:17:724 a 00:11:243 

  12     239 RODRIGUEZ,Luis Felip ELITE  PD                         01:20:595  01:17:877 - 01:17:877 a 00:11:396 

  13     193 TEMPEL,FRITZ         ELITE  THE GAMBERS C.C.           01:21:883  01:20:090 - 01:20:090 a 00:13:609 

  14     172 EPPLER,DANIEL DIETER ELITE  INDEPENDIENTE              01:20:104  01:25:158 - 01:25:158 a 00:18:677 

  15     300 PEREZ,PERE           ELITE  INDEPENDIENTE              01:22:260  01:31:024 - 01:31:024 a 00:24:543 

  16      95 RODRIGUEZ,Johan Stiv ELITE  PD                         01:22:443  01:31:052 - 01:31:052 a 00:24:571 

  17     945 MARTINEZ,SERGIO      ELITE  BIKE COMP STA. CRUZ C.D.   01:21:570  01:33:182 - 01:33:182 a 00:26:701 

 

 Clasificación de : Masters-30 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     249 ESCOBAR,GUILLERMO    MA-30  THE GAMBERS C.C.           01:09:275  01:07:845 - 01:07:845 a  

   2     280 CALDES,BARTOMEU      MA-30  CC NORTH RIDERS            01:11:743  01:07:852 - 01:07:852 a 00:00:007 

   3     226 FONT,GABRIEL         MA-30  CYCLING PLANET             01:08:715  01:08:802 - 01:08:802 a 00:00:957 

   4      74 MORALES,Jaume        MA-30  PD                         01:11:171  01:11:154 - 01:11:154 a 00:03:309 

   5     198 PASCUAL,MIGUEL       MA-30  CC NORTH RIDERS            01:17:246  01:15:433 - 01:15:433 a 00:07:588 

   6     277 SASTRE,ANTONI        MA-30  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:18:152  01:16:930 - 01:16:930 a 00:09:085 

   7     298 MARTIN,Adolfo        MA-30  PD                         01:17:508  01:16:994 - 01:16:994 a 00:09:149 

   8     128 MUNTANER,DAVID       MA-30  GOBIK FACTORY TEAM         01:18:415  01:17:190 - 01:17:190 a 00:09:345 

   9     266 ROSSELLO,JORDI       MA-30  INDEPENDIENTE              01:24:053  01:18:333 - 01:18:333 a 00:10:488 

  10     268 VIZ,IVAN             MA-30  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:17:489  01:18:656 - 01:18:656 a 00:10:811 

  11     297 VADELL,FCO.JAVIER    MA-30  INDEPENDIENTE              01:28:424  01:19:035 - 01:19:035 a 00:11:190 

  12     975 SORELL,XIM           MA-30  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:26:903  01:23:433 - 01:23:433 a 00:15:588 

  13     145 FERNANDEZ,ALBERTO    MA-30  THE GAMBERS C.C.           01:24:668  01:26:277 - 01:26:277 a 00:18:432 

  14     938 DANIEL,Jaime         MA-30  PD                         01:52:070  01:29:347 - 01:29:347 a 00:21:502 

  15     289 GIL,MIQUEL           MA-30  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:41:372  01:36:435 - 01:36:435 a 00:28:590 

  16     296 AGUILO,ADRIAN        MA-30  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:46:606  01:47:033 - 01:47:033 a 00:39:188 

 

 Clasificación de : Masters 40-50-60 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     771 VILLALONGA,JUAN ENRI MA-40  THE GAMBERS C.C.           01:09:409  01:09:959 - 01:09:959 a  

   2     789 RIERA,MELCHOR        MA-40  CC NORTH RIDERS            01:11:471  01:11:420 - 01:11:420 a 00:01:461 

   3     732 ZUBIRI,HONORATO      MA-50  THE GAMBERS C.C.           01:12:627  01:13:225 - 01:13:225 a 00:03:266 

   4     792 FORTEZA,JOSE MARIA   MA-40  THE GAMBERS C.C.           01:14:804  01:13:572 - 01:13:572 a 00:03:613 

   5     783 PEREZ,RUBEN          MA-40  A.C. CAPDEPERA             01:18:637  01:17:247 - 01:17:247 a 00:07:288 

   6     814 DE LA CRUZ,CARLOS    MA-40  INDEPENDIENTE              01:28:620  01:18:733 - 01:18:733 a 00:08:774 

   7     937 PALMER,JAVIER        MA-40  INDEPENDIENTE              01:19:670  01:19:494 - 01:19:494 a 00:09:535 

   8     632 GUILLEN,VICENTE JUAN MA-40  INDEPENDIENTE              01:15:464  01:19:598 - 01:19:598 a 00:09:639 

   9     181 BOSCH,Eddy           MA-40  PD                         01:18:142  01:19:998 - 01:19:998 a 00:10:039 

  10     647 ISERN,DANIEL         MA-40  VICENC REYNES C.C.         01:21:365  01:20:798 - 01:20:798 a 00:10:839 

  11     691 TRIAS,ROGER          MA-40  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:24:300  01:21:873 - 01:21:873 a 00:11:914 

  12     819 RIERA,MIGUEL ANGEL   MA-40  INDEPENDIENTE              01:28:578  01:25:442 - 01:25:442 a 00:15:483 

 

 Clasificación de : Infantiles (INF1, INF2) 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     143 ANTESBERGER,NIL      INF-2  INDEPENDIENTE              01:16:040  01:15:463 - 01:15:463 a  

   2     306 SUREDA,JOAN          INF-2  ANTONI GELABERT PENYA CIC  01:19:123  01:19:966 - 01:19:966 a 00:04:503 

   3     140 MARIN,XAVIER         INF-2  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:32:632  01:31:164 - 01:31:164 a 00:15:701 

   4     146 RIERA,Jeroni         INF-2  PD                         01:43:849  01:40:265 - 01:40:265 a 00:24:802 

   5     142 POCH,CARLES          INF-1  INDEPENDIENTE              01:20:310  01:47:837 - 01:47:837 a 00:32:374 

 

 Clasificación de : Feminas Infantil (FINF1, FINF2) 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     134 PINEDA,NURIA         FIN-1  ARIANY CLUB CICLISTA       01:56:320  01:53:626 - 01:53:626 a  


